TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Chuẩn bị nội dung làm việc với

 Đoàn Kiểm tra của Bộ Chính trị về

công tác cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  - Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được các văn bản của Bộ Chính trị và Đoàn

Kiểm tra số 887 (photo kèm theo) gồm:

1. Quyết định số 937-QĐNS/TW ngày 27/7/2023 của Bộ Chính trị về

thay đổi thành viên Đoàn Kiểm tra thành lập theo Quyết định số 887-

QĐNS/TW ngày 07/6/2023.

2. Công văn số 2414-CV/ĐTK ngày 26/7/2023 của Đoàn Kiểm tra số

887 (kèm theo lịch làm việc và kế hoạch kiểm tra).

Giao Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy phối hợp Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham mưu

Ban Thường vụ Tỉnh ủy chuẩn bị chu đáo các nội dung làm việc theo yêu cầu

của Đoàn Kiểm tra 887.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-T, C3,

- Lưu VPTU.

T-MT/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn